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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14 Мальчики, 100m Брасс 11 - 13 лет
15.03.2025 - 11:38 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,69 1:13.27 II 467
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.27 38.40

2. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II Богатые Сабы +0,68 1:19.06 II 372
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.06 41.17

3. НАБИЕВ, Динияр 2012 II Богатые Сабы +0,83 1:20.52 II 352
50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.52 43.01

4. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Казань 1 +0,80 1:21.24 II 343
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.24 43.25

5. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 II Н.Челны 2 +0,76 1:21.37 II 341
6. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 II Казань 2 +0,66 1:21.47 II 340

50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.47 43.42

7. ДАВЫДОВ, Родион 2012 II Казань 2 +0,77 1:21.74 III 336
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.74 43.41

8. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 II Казань 3 +0,84 1:22.11 III 332
50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.11 43.27

9. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 II Азнакаево +0,68 1:22.21 III 331
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.21 43.59

10. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II Казань 3 +0,71 1:22.69 III 325
50m: 37.94 37.94 100m: 1:22.69 44.75

11. НОГУМАНОВ, Салих 2013 III Казань 1 +0,76 1:22.87 III 323
50m: 38.27 38.27 100m: 1:22.87 44.60

12. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск 1:23.58 III 315
13. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 +0,79 1:24.26 III 307

50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.26 44.63

14. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань 1 +0,55 1:25.81 III 291
50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.81 43.92

15. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Казань 1 +0,76 1:25.82 III 291
50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.82 43.93

16. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 2 +0,78 1:27.21 III 277
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.21 46.04

17. КРАМЕНЬ, Марк 2012 II Казань 2 +0,84 1:27.26 III 276
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.26 46.26

18. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 II Казань 3 1:27.67 III 273
19. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 II Казань 1 +0,72 1:27.76 III 272

50m: 42.08 42.08 100m: 1:27.76 45.68

20. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 II Казань 4 +0,76 1:28.04 III 269
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.04 47.10

21. НАСЫБУЛЛИН, Матвей 2013 III Казань 3 +0,81 1:28.13 III 268
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.13 46.93

22. ЕМЕЛЬЯНОВ, Богдан 2012 III Н.Челны 1 +0,78 1:28.14 III 268
50m: 41.77 41.77 100m: 1:28.14 46.37
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

23. ЕРМОЛАЕВ, Амир 2012 III Нижнекамск +0,82 1:28.19 III 268
50m: 38.91 38.91 100m: 1:28.19 49.28

24. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,67 1:28.80 III 262
50m: 42.42 42.42 100m: 1:28.80 46.38

25. ВЕЛИЧКО, Артём 2014 III Нижнекамск +0,65 1:29.09 III 260
50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.09 47.06

26. ИСРАФИЛОВ, Анвар 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,69 1:29.36 III 257
50m: 44.47 44.47 100m: 1:29.36 44.89

27. ХУЗИН, Раиль 2012 II Казань 2 1:29.89 Iю 253
28. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 1:30.05 Iю 252
29. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,70 1:30.10 Iю 251

50m: 42.09 42.09 100m: 1:30.10 48.01

30. ЮСУПОВ, Булат 2013 III Н.Челны 1 +0,63 1:30.39 Iю 249
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.39 46.22

31. МИННЕХАНОВ, Ильмир 2014 III Н.Челны 2 +0,93 1:31.87 Iю 237
50m: 44.36 44.36 100m: 1:31.87 47.51

32. ФАЛЯХОВ, Адель 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,72 1:31.96 Iю 236
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.96 48.60

33. САФАРОВ, Алан 2014 III Альметьевск 1:32.32 Iю 233
34. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 III Казань 1 +0,76 1:32.38 Iю 233

50m: 43.44 43.44 100m: 1:32.38 48.94

35. ШАБУРОВ, Ян 2014 III Нижнекамск 1:32.39 Iю 233
50m: 44.83 44.83 100m: 1:32.39 47.56

36. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II Н.Челны 2 +0,70 1:32.60 Iю 231
50m: 44.16 44.16 100m: 1:32.60 48.44

37. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 III Казань 3 +0,77 1:33.19 Iю 227
50m: 43.88 43.88 100m: 1:33.19 49.31

38. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 II Казань 2 +0,77 1:33.29 Iю 226
50m: 44.26 44.26 100m: 1:33.29 49.03

39. МУРЗИН, Данил 2013 III Казань 2 +0,73 1:33.66 Iю 223
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.66 49.66

40. ВАЛИУЛЛИН, Ислам 2012 III Нижнекамск +0,83 1:33.94 Iю 221
50m: 43.84 43.84 100m: 1:33.94 50.10

41. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Казань 1 1:33.98 Iю 221
42. ИСЛАМОВ, Ислам 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:34.51 Iю 217

50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.51 50.16

43. АРЯШЕВ, Кирилл 2013 III Н.Челны 1 +0,84 1:35.18 Iю 213
50m: 44.98 44.98 100m: 1:35.18 50.20

44. МИРХАНОВ, Ранель 2013 III Сармановский район +0,90 1:35.55 Iю 210
50m: 44.93 44.93 100m: 1:35.55 50.62

45. ШАЙДУЛЛИН, Инзиль 2012 III Сармановский район +0,81 1:35.57 Iю 210
50m: 44.27 44.27 100m: 1:35.57 51.30

46. ШИГАПОВ, Адель 2014 III Казань 3 +0,68 1:35.67 Iю 210
50m: 44.36 44.36 100m: 1:35.67 51.31

47. ГАРАЙШИН, Динар 2013 III Сармановский район 1:35.69 Iю 210
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

48. КАМАЛТЫНОВ, Артём 2013 III Казань 2 +0,50 1:35.75 Iю 209
50m: 47.56 47.56 100m: 1:35.75 48.19

49. РОМАНОВ, Ратмир 2012 III Казань 2 +0,71 1:35.80 Iю 209
50m: 44.11 44.11 100m: 1:35.80 51.69

50. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 +0,79 1:35.97 Iю 208
50m: 45.70 45.70 100m: 1:35.97 50.27

51. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 2 +0,83 1:36.36 Iю 205
50m: 44.79 44.79 100m: 1:36.36 51.57

52. КРУПНОВ, Юрий 2013 III Казань 3 +0,74 1:36.50 Iю 204
50m: 44.42 44.42 100m: 1:36.50 52.08

53. БЕЗБОКОВ, Ярослав 2013 III Н.Челны 1 +0,77 1:36.87 Iю 202
50m: 45.08 45.08 100m: 1:36.87 51.79

54. ШАБАЛИН, Сергей 2014 III Казань 1 +0,95 1:37.28 Iю 199
50m: 45.95 45.95 100m: 1:37.28 51.33

55. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 +0,73 1:37.33 Iю 199
50m: 47.83 47.83 100m: 1:37.33 49.50

56. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 III Казань 4 +0,71 1:37.37 Iю 199
50m: 46.27 46.27 100m: 1:37.37 51.10

57. НАСЫРОВ, Данияр 2014 III Казань 3 1:37.43 Iю 198
50m: 47.68 47.68 100m: 1:37.43 49.75

58. САЛАХОВ, Ранель 2013 III Казань 3 +0,65 1:37.70 Iю 197
50m: 45.98 45.98 100m: 1:37.70 51.72

59. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 2 +0,99 1:38.18 Iю 194
50m: 47.53 47.53 100m: 1:38.18 50.65

60. ФАТТАХОВ, Рамиль 2013 III Казань 2 +0,67 1:38.29 Iю 193
50m: 45.21 45.21 100m: 1:38.29 53.08

61. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II Казань 2 +0,83 1:38.74 Iю 191
50m: 46.82 46.82 100m: 1:38.74 51.92

62. ШАНИН, Максим 2012 II Азнакаево +0,64 1:38.82 Iю 190
50m: 47.02 47.02 100m: 1:38.82 51.80

63. СЕРГИЕНКО, Николай 2014 III Казань 2 +0,84 1:39.13 Iю 188
50m: 46.70 46.70 100m: 1:39.13 52.43

64. ЯРУЛЛИН, Сабир 2014 III Казань 3 1:39.66 Iю 185
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.66 53.34

65. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 II Казань 3 +0,93 1:40.72 Iю 180
50m: 47.32 47.32 100m: 1:40.72 53.40

66. САГДИЕВ, Данияр 2014 III Казань 3 +0,72 1:41.50 Iю 175
50m: 48.87 48.87 100m: 1:41.50 52.63

67. ГАЗИЗОВ, Ранель 2014 III Тукаевский район +0,67 1:41.68 Iю 175
50m: 46.61 46.61 100m: 1:41.68 55.07

68. НУГМАНОВ, Артур 2012 II Азнакаево +0,76 1:46.43 152
50m: 49.22 49.22 100m: 1:46.43 57.21

69. ЛОГИНОВ, Радмир 2012 III Тукаевский район 1:57.39 113
50m: 56.42 56.42 100m: 1:57.39 1:00.97
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

DSQ ШИГАПОВ, Айнур 2012 III Мамадыш
DSQ БАШАРОВ, Сулейман 2014 III Казань 3
DSQ ШАРАФУТДИНОВ, Раиль 2012 II Н.Челны 1
DSQ АЛЕКСЕЕВ, Даниил 2012 II Н.Челны 1
DSQ КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 III Тукаевский район
DNS БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3
DNS ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 II Казань 2

11 лет

1. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 +0,67 1:28.80 III 262
50m: 42.42 42.42 100m: 1:28.80 46.38

2. ВЕЛИЧКО, Артём 2014 III Нижнекамск +0,65 1:29.09 III 260
50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.09 47.06

3. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 1:30.05 Iю 252
4. МИННЕХАНОВ, Ильмир 2014 III Н.Челны 2 +0,93 1:31.87 Iю 237

50m: 44.36 44.36 100m: 1:31.87 47.51

5. САФАРОВ, Алан 2014 III Альметьевск 1:32.32 Iю 233
6. ШАБУРОВ, Ян 2014 III Нижнекамск 1:32.39 Iю 233

50m: 44.83 44.83 100m: 1:32.39 47.56

7. ШИГАПОВ, Адель 2014 III Казань 3 +0,68 1:35.67 Iю 210
50m: 44.36 44.36 100m: 1:35.67 51.31

8. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 +0,79 1:35.97 Iю 208
50m: 45.70 45.70 100m: 1:35.97 50.27

9. ШАБАЛИН, Сергей 2014 III Казань 1 +0,95 1:37.28 Iю 199
50m: 45.95 45.95 100m: 1:37.28 51.33

10. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 +0,73 1:37.33 Iю 199
50m: 47.83 47.83 100m: 1:37.33 49.50

11. НАСЫРОВ, Данияр 2014 III Казань 3 1:37.43 Iю 198
50m: 47.68 47.68 100m: 1:37.43 49.75

12. СЕРГИЕНКО, Николай 2014 III Казань 2 +0,84 1:39.13 Iю 188
50m: 46.70 46.70 100m: 1:39.13 52.43

13. ЯРУЛЛИН, Сабир 2014 III Казань 3 1:39.66 Iю 185
50m: 46.32 46.32 100m: 1:39.66 53.34

14. САГДИЕВ, Данияр 2014 III Казань 3 +0,72 1:41.50 Iю 175
50m: 48.87 48.87 100m: 1:41.50 52.63

15. ГАЗИЗОВ, Ранель 2014 III Тукаевский район +0,67 1:41.68 Iю 175
50m: 46.61 46.61 100m: 1:41.68 55.07

DSQ БАШАРОВ, Сулейман 2014 III Казань 3
DNS БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс

12 лет

1. НОГУМАНОВ, Салих 2013 III Казань 1 +0,76 1:22.87 III 323
50m: 38.27 38.27 100m: 1:22.87 44.60

2. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 +0,79 1:24.26 III 307
50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.26 44.63

3. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 2 +0,78 1:27.21 III 277
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.21 46.04

4. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 II Казань 1 +0,72 1:27.76 III 272
50m: 42.08 42.08 100m: 1:27.76 45.68

5. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 II Казань 4 +0,76 1:28.04 III 269
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.04 47.10

6. НАСЫБУЛЛИН, Матвей 2013 III Казань 3 +0,81 1:28.13 III 268
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.13 46.93

7. ИСРАФИЛОВ, Анвар 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,69 1:29.36 III 257
50m: 44.47 44.47 100m: 1:29.36 44.89

8. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,70 1:30.10 Iю 251
50m: 42.09 42.09 100m: 1:30.10 48.01

9. ЮСУПОВ, Булат 2013 III Н.Челны 1 +0,63 1:30.39 Iю 249
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.39 46.22

10. ФАЛЯХОВ, Адель 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,72 1:31.96 Iю 236
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.96 48.60

11. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 III Казань 1 +0,76 1:32.38 Iю 233
50m: 43.44 43.44 100m: 1:32.38 48.94

12. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 III Казань 3 +0,77 1:33.19 Iю 227
50m: 43.88 43.88 100m: 1:33.19 49.31

13. МУРЗИН, Данил 2013 III Казань 2 +0,73 1:33.66 Iю 223
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.66 49.66

14. ИСЛАМОВ, Ислам 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:34.51 Iю 217
50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.51 50.16

15. АРЯШЕВ, Кирилл 2013 III Н.Челны 1 +0,84 1:35.18 Iю 213
50m: 44.98 44.98 100m: 1:35.18 50.20

16. МИРХАНОВ, Ранель 2013 III Сармановский район +0,90 1:35.55 Iю 210
50m: 44.93 44.93 100m: 1:35.55 50.62

17. ГАРАЙШИН, Динар 2013 III Сармановский район 1:35.69 Iю 210
18. КАМАЛТЫНОВ, Артём 2013 III Казань 2 +0,50 1:35.75 Iю 209

50m: 47.56 47.56 100m: 1:35.75 48.19

19. КРУПНОВ, Юрий 2013 III Казань 3 +0,74 1:36.50 Iю 204
50m: 44.42 44.42 100m: 1:36.50 52.08

20. БЕЗБОКОВ, Ярослав 2013 III Н.Челны 1 +0,77 1:36.87 Iю 202
50m: 45.08 45.08 100m: 1:36.87 51.79

21. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 III Казань 4 +0,71 1:37.37 Iю 199
50m: 46.27 46.27 100m: 1:37.37 51.10

22. САЛАХОВ, Ранель 2013 III Казань 3 +0,65 1:37.70 Iю 197
50m: 45.98 45.98 100m: 1:37.70 51.72

23. ФАТТАХОВ, Рамиль 2013 III Казань 2 +0,67 1:38.29 Iю 193
50m: 45.21 45.21 100m: 1:38.29 53.08
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

24. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 II Казань 3 +0,93 1:40.72 Iю 180
50m: 47.32 47.32 100m: 1:40.72 53.40

13 лет

1. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга +0,69 1:13.27 II 467
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.27 38.40

2. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II Богатые Сабы +0,68 1:19.06 II 372
50m: 37.89 37.89 100m: 1:19.06 41.17

3. НАБИЕВ, Динияр 2012 II Богатые Сабы +0,83 1:20.52 II 352
50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.52 43.01

4. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Казань 1 +0,80 1:21.24 II 343
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.24 43.25

5. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 II Н.Челны 2 +0,76 1:21.37 II 341
6. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 II Казань 2 +0,66 1:21.47 II 340

50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.47 43.42

7. ДАВЫДОВ, Родион 2012 II Казань 2 +0,77 1:21.74 III 336
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.74 43.41

8. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 II Казань 3 +0,84 1:22.11 III 332
50m: 38.84 38.84 100m: 1:22.11 43.27

9. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 II Азнакаево +0,68 1:22.21 III 331
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.21 43.59

10. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II Казань 3 +0,71 1:22.69 III 325
50m: 37.94 37.94 100m: 1:22.69 44.75

11. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск 1:23.58 III 315
12. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань 1 +0,55 1:25.81 III 291

50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.81 43.92

13. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Казань 1 +0,76 1:25.82 III 291
50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.82 43.93

14. КРАМЕНЬ, Марк 2012 II Казань 2 +0,84 1:27.26 III 276
50m: 41.00 41.00 100m: 1:27.26 46.26

15. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 II Казань 3 1:27.67 III 273
16. ЕМЕЛЬЯНОВ, Богдан 2012 III Н.Челны 1 +0,78 1:28.14 III 268

50m: 41.77 41.77 100m: 1:28.14 46.37

17. ЕРМОЛАЕВ, Амир 2012 III Нижнекамск +0,82 1:28.19 III 268
50m: 38.91 38.91 100m: 1:28.19 49.28

18. ХУЗИН, Раиль 2012 II Казань 2 1:29.89 Iю 253
19. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II Н.Челны 2 +0,70 1:32.60 Iю 231

50m: 44.16 44.16 100m: 1:32.60 48.44

20. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 II Казань 2 +0,77 1:33.29 Iю 226
50m: 44.26 44.26 100m: 1:33.29 49.03

21. ВАЛИУЛЛИН, Ислам 2012 III Нижнекамск +0,83 1:33.94 Iю 221
50m: 43.84 43.84 100m: 1:33.94 50.10

22. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Казань 1 1:33.98 Iю 221
23. ШАЙДУЛЛИН, Инзиль 2012 III Сармановский район +0,81 1:35.57 Iю 210

50m: 44.27 44.27 100m: 1:35.57 51.30



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:39 - Страница 7

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

24. РОМАНОВ, Ратмир 2012 III Казань 2 +0,71 1:35.80 Iю 209
50m: 44.11 44.11 100m: 1:35.80 51.69

25. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 2 +0,83 1:36.36 Iю 205
50m: 44.79 44.79 100m: 1:36.36 51.57

26. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 2 +0,99 1:38.18 Iю 194
50m: 47.53 47.53 100m: 1:38.18 50.65

27. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II Казань 2 +0,83 1:38.74 Iю 191
50m: 46.82 46.82 100m: 1:38.74 51.92

28. ШАНИН, Максим 2012 II Азнакаево +0,64 1:38.82 Iю 190
50m: 47.02 47.02 100m: 1:38.82 51.80

29. НУГМАНОВ, Артур 2012 II Азнакаево +0,76 1:46.43 152
50m: 49.22 49.22 100m: 1:46.43 57.21

30. ЛОГИНОВ, Радмир 2012 III Тукаевский район 1:57.39 113
50m: 56.42 56.42 100m: 1:57.39 1:00.97

DSQ ШИГАПОВ, Айнур 2012 III Мамадыш
DSQ ШАРАФУТДИНОВ, Раиль 2012 II Н.Челны 1
DSQ АЛЕКСЕЕВ, Даниил 2012 II Н.Челны 1
DSQ КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 III Тукаевский район
DNS ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 II Казань 2


